РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«22»
	мая
	2023г.

	№ 30

	О внесении изменений в Постановление главы МО СП «с. Карага» от 09.01.2023 № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды в сельском поселении «село Карага» на 2023 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «село Карага»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы МО СП «с. Карага» от 09.03.2023 №07 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной среды в сельском поселении «село Карага» на 2023 год» следующие изменения:
1.1. Одиннадцатый абзац Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Общий объем и источники   финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет – 10368 тыс. руб.,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 20,00000 тыс.руб.,
краевого бюджета (по согласованию) – 5480,00000 тыс. руб.,

местного бюджета – 4868,00000 тыс. руб.»;

1.2. Пункт 3.5 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.5. Ресурсное обеспечение программы:
	Наименование

источника
	Объем финансовых средств, тыс. рублей,
	Описание

механизма

привлечения

	Всего

	1
	2
	6

	Краевой бюджет
	5480,00000
	Х

	Местный бюджет
	4868,00000
	В пределах бюджетных ассигнований по целевым статьям и видам расходов, предоставленных главным распорядителям бюджетных средств

	Федеральный бюджет
	20,00000
	Х

	Всего
	10368,000000
	Х

1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

И.о. главы администрации

МО СП «с.Карага»

      П.А. Юрин
Приложение к постановлению
главы МО СП «с. Карага»

от 22.05.2023 № 30
Приложение 1

к муниципальной программе

«Формирование современной среды

в сельском поселении «село Карага»

на 2023 год»

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной среды в сельском поселении «село Карага»
на 2023 год»
	Наименование мероприятий
	Срок реализации мероприятия
	Объем финансирования (тыс. рублей),

	Всего
	в том числе по источникам финансирования

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Федер. бюджет

	Программа «Формирование современной среды

в сельском поселении «село Карага» на 2022 год»
	2023 год
	10368,00000
	5480,00000
	4868,00000
	20,00000

	Подпрограмма 1: Благоустройство территорий в сельском поселении «село Карага»
	2023 год
	10368,00000
	5480,000
	4868,00000
	20,00000

	Основное мероприятие Подпрограммы 1: «Мероприятия, направленные на благоустройство территорий в сельском поселении «село Карага»
	2023 год
	10368,00000
	5480,000
	4868,00000
	20,00000